
 

Greitai veikiantis
buteliukų šildytuvas

Premium

 
Šildo tolygiai, jokių karštų vietų

Greito pašildymo ir atitirpinimo
režimas

Tinka pienui ir kūdikių maistui

 

SCF358/00

Išmanus ir paprastas pašildymas
Nebespėliokite gamindami maistą

Paruoškite pašildytą maistą vos per kelias minutes naudodami buteliuko šildytuvą,

kuris reguliuoja temperatūrą už jus. Išmanusis temperatūros valdymo jutiklis

automatiškai pakoreguoja šildymą, kad šildytuvas šildytų greitai ir tolygiai.

Lengva valyti

Lengva valyti

Automatiškai pašildo iki idealios temperatūros

Išlaiko pieną šiltą iki 60 min. ir automatiškai išsijungia

Atšildo pieną ir kūdikių maistą indeliuose

Pašildo tiek pieną, tiek kūdikių maistą indeliuose

Skirta „Philips Avent“ ir kitų žymių prekių ženklų buteliukams

Suderinamas su dauguma žymių prekių ženklų buteliukų ir kūdikių maisto indelių.

Pašildo pieną vos per 3 minutes*

Atšildymo funkcija, skirta šaldytam pienui ir kūdikių maistui indeliuose

Išmanusis temperatūros valdiklis parenka idealų šildymo režimą



Greitai veikiantis buteliukų šildytuvas SCF358/00

Ypatybės Specifikacijos

Valdo temperatūrą už jus

Nustatykite pieno tūrį, paspauskite paleidimo

mygtuką ir leiskite išmaniajam temperatūros

valdymui atlikti likusį darbą už jus. Jis nustato

pradinę pieno temperatūrą ir greitai sušildo iki

idealios temperatūros bei ją palaiko iki 60

minučių.

Lengvai atšildo šaldytą maistą

Patinka šaldiklyje laikyti maisto atsargas?

Buteliukų šildytuvas greitai atšildo pieną ir

kūdikių maistą indeliuose.

Padeda pereiti prie kieto maisto valgymo

Kai mažylis yra pasirengęs pereiti prie kieto

maisto, buteliukų šildytuvas taip pat atšildo ir

pašildo kūdikių maistą indeliuose.

Mažiau laiko virtuvėje

Konstrukciją sudaro tik viena dalis, tad valyti

lengva, ir galite mėgautis daugiau laiko

praleisdami su mažyliu.

Paruošta bet kada

Mūsų pieno šildytuvas išlaiko pieną šiltą iki 60

min., jei maitinimo metu jums prireiktų būti

lankstesniems. Po to jis automatiškai išsijungia,

kad jums nereikėtų tuo rūpintis.

Tinka kūdikio mėgstamiausiems

Sukurtas taip, kad tiktų kūdikio

mėgstamiausiems „Philips Avent“ buteliukams

ir žymiausių prekių ženklų kūdikių buteliukams

ir kūdikių maisto indeliams.

Medžiagos, iš kurių pagamintas gaminys

ABS

PP

Techniniai duomenys

Energijos sąnaudos: 400 W

Įtampa: 220–240 V, 50/60 Hz

Saugumo klasė: 1 klasė

Svoris ir matmenys

Gaminio matmenys (plotis x aukštis x gylis):

160,4 x 139,9 x 148,55 mm

Mažmeninės pakuotės matmenys (P x A x G):

175 x 185 x 160 mm

Kilmės šalis

Sukurta: Europoje

Pagaminta: Kinijoje

Kas pridedama

Buteliuko šildytuvas: 1 vnt. / vnt.

Vystymosi etapai

Etapas: Visi

 

* 150 ml / 5 uncijos pieno 22 °C / 72 °F temperatūroje 260

ml / 9 uncijų „Philips Natural“ buteliuke

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑01‑27

Versija: 12.12.1

EAN: 87 10103 92309 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

